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Koiran nimi: Ketorannan Polt Reknro:

Haku:

Yhteistyö ja tottelevaisuus lenkin (Paskalenkin) jälkeen päästettiin koira hakemaan

 vastatuuleen. Kun koiruus oli 1.5 km päässä ylittänyt tien käytiin katsomassa tien 

ylityksestä, mutta ei löytynyt

Löytötehokkuus:

Tehot olivat kohdillaan. Löytölenkki määrätietoisen suoraviivaista.

Löytöhaukku:

Löytöhaukku alkoi  erittäin levottomana  eikä kestänyt kuin 19 min jolloin 0.6km säde ylittyi.

Haukkutyöskentelyn laatu:

Yhtään ampumatilaisuutta ei saatu koska karkot olivat kaikki oma-aloitteisia. Tarkoitus oli

 että ennen 150 min työskentelyaikaa käytäs ottamassa At ja Yh , mutta hirvi karkkosi.

 oma-aloitteisesti 125 min työskentely ajan jälkeen

Seuraaminen ja pysäyttäminen:
Kaksi pientä oma-aloitteista karkkoa jotka koira sai kiinni. Molemmat uusintahaukut hyvin
levottomia, ennenkuin hirvi päätti lähteä.
8.3 km seuraamisen jälkeen koira tuli metsäautotielle jota lähti ravaamaan kohti metsä-
hakkuukonetta. Ennen kuin koira kerkesi moton luokse keskeytimme etenemisen ja yritimme 
jotta koira palasi takaisin ylityspaikalle , mutta n 300 m edettyään palasi takaisin meidän
luokse jolloin erä katkaistiin.
Jostain syystä Polt sekosi ja lähti takajälkeä/omia jälkiään seuraamaan, kunnes n 2.4 km  
kuljetun matkan päästä saatiin se taas kiinni ja vietiin uudestaan ylityspaikalle, jota Polt lähti 
sitten seuraamaan. Koiruus kytkettiin klo 12.50 hirven tien ylitysjäljeltä.

Haukun kuuluvuus, tiheys ja peittävyys
Haukun kuuluvuutta käytiin kuuntelemassa kerran ja se kuului selvästi 2.7 km päähän.
Haukun tiheyttä ja pettävyyttä laskettiin kaksi kertaa ja todettiin sen olevan jaksoittaista
HT 60

Yhteistyö ja tottelevaisuus:

a) Yhteistyö todettu haun aikana ns paskalenkiltä

b) Koiruus ei ottanut yhteyttä karkolta n.200 m päästä vaikka sitä kutsuin ,  eikä meillä ollut

 mahdollisuutta testata sitä kiinteästä haukusta.

c) Kytkettiin seuraamiselta hirven jäljeltä.

Muita huomioita:

Todennäköisesti kiima porukka josta sonni lähti koiraa viemään. Tätä ei tietenkään pystytä 

todistamaan , mutta ko. alueella / samassa mäessä asustelee Lehmä ja vasa
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